[image: ]
Star-Concord logistics Co.,Ltd
STAR BUILDING 3F, 2-6-7 KOUJIMACHI, CHIYODA-KU, TOKYO 102-0083 JAPAN
TEL : +81-(0)3-6803-0137 / FAX : +81-(0)3-6803-0318
Web : www.star-concord.co.jp

お客様　各位
令和5年12月吉日
株式会社スター・コンコルド・ロジスティクス
代表取締役　PHILIP LIN
年末年始休業のご案内
拝啓
年の瀬も押し迫り、ご多用のことと存じ上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりと致します。
皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦賜りたく存じます。
皆様のご多幸をお祈りいたします 。
敬具
記

【輸出部、航空部、大阪営業部】
年内営業　令和5年12月30日まで　　年始営業　令和6年1月5日から
東京輸出部：03-6803-0132　大阪輸出部：06-6263-1861
航空部：03-6803-0131  大阪営業部：06-6263-1862

[bookmark: _Hlk119918148]【輸入部、通関部、東京営業部】
年内営業　令和5年12月29日まで　　年始営業　令和6年1月4日から
東京輸入部（営業部）：03-6803-0131　大阪輸入部：06-6263-1860

【通関部、管理部、経理部】
年内営業　令和5年12月29日まで　年始営業　令和6年1月4日から
通関部：03-6803-0133  管理部＆経理部：03-6803-0137

以上
image1.jpg